АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля

г.Балаково

№370

Об организации и проведении фотокросса «Балаково Life»
В целях стимулирования активности в изучении истории города Балаково, его достопримечательностей и культуры, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21 апреля 2012 года с 13.00 часов до 17.00 часов                       на территории муниципального образования город Балаково.
2. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования города Балаково (Дерябин В.В.) совместно с и.о. директора                                   МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежная инициатива» (Немыкин И.Г.) организовать и провести                                   фотокросс «Балаково Life» на территории муниципального образования город Балаково.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                     и проведению фотокросса «Балаково Life» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).

4. Утвердить план организационно-технических мероприятий                     по подготовке и проведению фотокросса «Балаково Life» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).

5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации                       о проведении данного мероприятия.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата (Карномазов О.А.)
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина
Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 20 апреля 2012г. № 370
Состав организационного комитета
 по подготовке и проведению фотокросса «Балаково Life»
Председатель организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	 - глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместители председателя организационного комитета:
	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма

	Члены организационного комитета:

	Балуков А.В.
	- первый заместитель  главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам

	Немыкин И.Г
	- и.о. директора МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодёжи «Молодёжная инициатива»

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата                                                            О.А.Карномазов

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 20 апреля 2012г. № 370
План организационно-технических мероприятий

по подготовке и  проведению  фотокросса «Балаково Life»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Опубликование постановления в СМИ о проведении  фотокросса «Балаково Life»
	до 27.04.2012

	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	Информирование  СМИ о проведении  фотокросса «Балаково Life»
	до 22.04.2012

	Размещение информации об итогах данного мероприятия в СМИ
	до 02.05.2012

	2
	Разработка маршрута фотокросса «Балаково Life»
	до 21.04.2012

	И.о. директора МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодёжи «Молодёжная инициатива»

Немыкин И.Г.

	Разработка положения и подведение итогов фотокросса                         «Балаково Life»

	Создание и утверждение жюри конкурса

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата                                                            О.А.Карномазов